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Prefeitura Municipal de Marialva 
CNPJ 76.282.68010001.45 

SANTA EFIGENIA. 680 - Centro - CEP 86990000 
(44) 3232-8383 

NOTA DE LIQulDAcAO DE EMPENHO 

N° do Empenho: 9782/2023 Ordinario N° da Liquidagao: 9654/2023 Data:28/12/2023 Pagina: 1/1 
Credor: 43058- CLAUDETE MANTELLO CESCO E S/M 

Enderego: 

C.P.F.: 015.987.819-52

Banco: Ag: Conta: 

Orgao: 04- SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA 

Unidade: 04001 - SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA 

Prog. Trabalho: 04.123.0003.2028 - INVESTIMENTOS, GESTAO E MANUTENcAO DAS 
ATIVIDADES DA SECRETARIA DE FAZENDA 

Elemento Desp.: 3.3.90.93.00.00 - INDENIZAcOES E RESTITUIcOES 

F. de Recurso: 1000- RECURSOS ORDINaRIOS (LIVRES) - EXERCICIO CORRENTE 

Processo: 

Tlpo do Licitagao: Dispensavel 

N° Licitagao: 

Valor do Empenho 

938,20 

Saldo Anterior Empenho 

938,20 

Valor Liquidado 
938,20 

Saldo Atual Empenho 

0,00 

Motive: - Liquidagao: REF. A PAGAMENTO DE RESTITUicAO CONFORME PROTOCOLO 1DOC 2205/2023, 

ITEM QTD UN ESPECIFICAgAO VLR. UNITARIO 

1 1.0 Outras Unidades a Medidas VALOR EMPENHADO A CREDORA ACIMA, REF. 938,20 

DOCUMENTOS FISCAIS N° DOCUMENTO 
12 

VALOR Q DATA 
AVISOS DE DEBITOS 93820 Outran Series 28/12/2023 

DESCONTOS I RETFNQóFE VALOR 

Total de descontos: 0,00 

Valor liauldo a Dagar. 938,20 

N° Nota Fiscal Data de Entrada no Almoxarifado 

/ 

Data do Empenho 

28/12/2023 
Liquidado por Ordenado por 

BRUNO COSTA DE OLIVEIRA BRUNO COSTA DE OLIVEIRA 

Prefeitura Municipal 
de Marialva 

2g OEZ. 1023 

PALO 



20/12/2023, 18:04 Banco do Brasil 

G338201753073220022 
20/12/2023 18:04:13 

Transferencia entre contas diversas 

Debitado 

Nome PREF MUN MARIALVA FUNDO P 

Agencia 2278-0 

Conta corrente 5380-5 

Creditado 

Nome CLAUDETE MANTELLO• 

Agenda 2278.0 

Conta corrente 11829-X 

Valor 938,201 

Destinagao 0

Data Nests data 

Assinada por J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA 

JC272779 VICTOR CELSO MARTINI 

Transageo efetuada corn sucesso. 

20/1212023 18:04:03 

20/12/2023 18:04:13 

Tmnsageo efetuada corn sucesso par. JC272779 VICTOR CELSO MARTINI. 

hops:llautoatendlmento.bb.com.br/apf-apJ•autoatendimentoflndex.html7v=2.24.0#/template!-2Fpendencfas-2FGTPY.bb 1/1 
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9rot000lo.2205/2023` 

Acompanhe via intemet em httpsl/marialva.ldoc.com.br/atendimentol usando o cbdlgo: 
487.716.929.035.009.964 

Situacao geral em 1911212023  07:58: Em tramitapeo intema 

Claudete Manfiello"Cesco 
4499963-9900 --

cPF 015;XXX.XXx=52 
m 

SADMc.PROT - Departamento de Protocolo 

WRY
Para 

SADM PROT4,De..a] 

A NC Silvana Rn 
6 setores eWQblvidos 

SADM - PROT=~ 

STRIB - OITR 

'24/08/2023 

(.SEF,QP STRIA 3 

WEF) 

:StRIB FlA,3 

Isencao de IPTU 
contribuinte requer a devolugao do pagamento do imposto isento pois pagou o boleto errado 

requer que o dinheiro pago no cadastro 586000 

Marcela R Andrade da Rocha 

GERENTE DE PRO TOCOLO E DOCUMENTAcAO. 

Scan.pdf (780,88 KB) 15 downloads 

MARIALVA rurru.vu.w. 

Quem ja visualizou? o3mals~pessoas 

24/08/2023 15:58:21 Enviado via SMS para o numero +5544999639900 

Despacho1- 

2.205/2023

24/08/2023.16:14'

inhado'. 

SADM'-PROP 

Quem JA visualizou? 

'SADM`= PROF De;.. 

requerisengao 

Marcela P. Andrade da Rocha 

GERENTE DE PROTOCOLO E DOCUMENTAcAO. 

Scan.pdt,(2,44 MB) 

'2 ou.mats'.pessoas 

14 downloads 

https://marialva.l doc.com. br/?pg=dodver&odgem=desarqulvamento&errors=0&itd=5&hash=D0A067B6E0124EF7AE9A6Ac9&forcaajwpl 1111 



19/12/2023, 07:58 i Doc 

ri ' spacho 2= Segui demanda para analise a atendimento 

11205!2023 

l: 
I 

r 
24/08/20 6-29 Silvana Bueno Ribeiro 

-(Encamitihado) _.. ASSESSORA DEADMIN!STRAcAO 

. Silvana, 

8ADM-PROT 
V. 

..[SEFDP STRIB,~ 

Quem ja visualizou? 2. ou dais p~e~ssoas } 

24108/202316:29:54 Silvana Bueno Ribeiro SADM-PROT)arqulvou. 

J 

12/09/2023 16:48:39 Marcela Pires Andrade da Rocha (SADM - PROTI reabriu para resolucao. 

12/09/2023 16:48:39 E-mail para etedualc@htmai.com E-mail voltou, (1) 0 

12/09/202316:48:39 Enviado via SMS para o nOmero +5544999639900 

Despacho 3- 
2.20512023; 

12/09!2023 16:49. , 

(Encarninhado)~, - 

AD  - PROT-. 

GtaudeteiMantello 
Cesco

k. . .'44 99963-991)0-
#1 r" 1 t , • 

•.CPF 015. .XXX-52 
CC ?:: . 

Quem ja visuallzou? 

encaminho para acompanhamento 

Marcela P. Andrade da Rocha 
GERENTE DE PROTOCOLO E DOCUMENTA9AO. 

i2 ou<mais pessoas 

12/09/202316:49:24 E-mail para etedualc@htmal.com E-mail voltou, (1) 0 

13/09/2023 08:10:29 Silvana Bueno Ribeiro (SADM - PROT,arqulvou. 

bespacho
2.205/2023. 

14/09/2023 14:34

•

`' 

(Respondido 

Rafael S:' 

Boa tarde Silvanall 

Favor verificar o pagamento junto ao sistema a fazer a juntada no presente 

https://marialva.1 doc.com. br/?pg=doc/ver&origem=desarqulvamento&erros=08itd=5&hash=D0A06766E0924EF7AE9A6AC9&forcaajax=l 2111 
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SEE DP;S'rRIB.

A/C=Silva 

~ yX 

Quem já visualizou? 

processo administrativo. 
Atenciosamentel! 

Rafael Bolonheis Ferreira Silva 

Drretor Geral de Trlbutos 

 Z, oiwmais pessoas. 

14/09/202314:34:28 

.2 ou'mais pessoas Quem ja visualizou? 

E-mail para eteduaic@htmal.com E-mail voltou, (1) 0 

02/101202315:55:29 E-mail para etedualc@htmail.com E-mail nao entregue, (1) 

Quem já visualizou? l-2 ou mais'pessoas 

encaminho para acompanhamento 

0 

Marcela P. Andrade da Rocha 
GERENTE DE PROTOCOLO E DOCUMENTAcAO. 

02/10/202315:57:06 E-mail para etedualc@hotmail.com (E-mail entregue (1) 0 

https:/lmarialva.l dac.cam.bd?pg=doc/ver&origem=desarquf vamento&erros=0&itd=5&hash=D0A067B6E0124 EF7AE9A6AC9&farcaaJax=1 3111 
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02/1012023 ¶6:11 
• & x ; 

(Encaminhado). 

(sAD(III'-F OT 

(,STR 1B f  AA~!!`.Dep.t ) 

A/CMchelle Et. 

Quem Já visualizou? 

1Doc 

Conforme solicitado segue os devido relatorios. 

Silvana Bueno Ribeiro 
ASSESSORA DEADMINISTRAcAO 

RELATORIO DE PAGAMENTOS E ISENCAO DE ANNA 11 downloads 

MORGADO MANTELLO pdf (57,36 KB) 

RELATORIO IPTU.pdf-(125,92 KB) 

2 ou macs pess as 

8 downloads 

02/10/202316:11 :59 Sllvana Buena Ribeiro SADM - PROT arqulvou. 

 J 

02/10/202316:12:00 

Despacho4
2205/2023 : ' 

11120231 16 21 

(Encamitnhado 

MicFielle4E.. (STRIB'AA

SEi DP STRIB - D 

E Ra(ae! S. 

Quem já visualizou? 2 ou mais, pessoas 

E-mail para etedualc@hotmail.com 

Boa tarde 

E-mail entregue (1) 

Segue para continuidade da anaiise 

0 

06/11/2023 16:21:39 E-mail para etedualc@hotmail.com E-mail entregue (1) 0 

06/11/2023 16:21:51 Michelle Bohnert Paetzold Euflasino (STRIB -PA arquivou. 

aesp ho.9-
2205/2023 

10/11/2023 13:08= 

(Encaminhado).' LL

ilvaha 'R. 

[SADIUI.- PROT„) 

( .pM PioixTradorj~) 

A/C:Carla,7 
~• 

1. 

Segui demanda para acompanhamento. 

Silvana Bueno Ribeiro 
ASSESSORA DEADMIN/STRAQAO 

I.. 
Quem já visualizou? 2u ma  ispe  ssoaf 

https J/marlalva.1 doc.cam.br/?pg=doGver&origem=desarquivamento&erros=0&ltd=5&hash=D0A067B6E0124Ei=7AE9A6AC9&forcaaJax=1 4/11 
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10/11/2023 13!08:15 Silvana Bueno Ribeiro SADM - PROT)

1Doc 

arquivou. 

10/11/2023 13:08:16 E-mail para etedualc@hotmail.com E-mail entregue (1) 0 

Despacho 10- 2 205/2023 

011'12023 1 3 21r(Resp ndido) 

Rafael S. `.SEFDP STRIB;~ 

(.STRIB~QA-Dep,,. 

STRiB - AA !'1Repartam`entoaAdmigistrativo; 

S„TRIB -' DITR - Dej3artamento Tribtitano 

SEF;,DP STRIB - Depactameoto de TributosJ 

Quem ja visualizou7 

Boa tarde 

Proceder corn a analise da documentagao anexada 
neste protocolo referente ao processo de isengao da 
requerente. Ressalto que a documentagao 
apresentada pare fazerjus a isengao do IPTU a do 
imovel cadastro imoblliario n o 586000 a as relatorios 
anexados do sistema tributario refere-se ao imovel 
localizado na Rua Atilio Ferri 903 - cad. imoblljario no 
5083000 em nome de Angelo Cesco Nato. 
Favor veriflcar a questao ora apresentada a fazer a 
devida conferencia. Estando em conformidade corn as 
exigencias legais, encaminhe-se ao Secretario da 
Fazenda para o tramite final. 

Rafael Bolonheis Ferreira Silva 
DiretorGeral ne Tributos 

10/11/2023 13:21:43 E-mail para etedualc@hotmalLcom E-mail entregue (1) O 

DespachoN11- 
' .20512023' 

16/11/2023 16:57 e , s ti

s (Encaminhado 

Segui demanda para acompanhamento 

Sobre a questao da isengao, do imovel que esta em nome da 
Sr. CLAUDETE MANTELLO CESCO E S/M 

resumindo: o IPTU foi pago e e um cadastro onde a feito isengao, já o outro 
imovel que esta em name do esposo Sr. ANGELO CESCO NETO, no foi 
pago. 

Desde forma a contribuinte pede que seja tomada as devidas providencias. 

Silvana Bueno Ribeiro 
ASSESSORA DEADMINISTRAcAO 

IPTU ANGELO CESCO_NETO.pdf (50,36 KB) 2 downloads 

IPTU CLAUDETE MANTELLO CESCO E S M.pdf  (50,25 2 downloads 

KB) 

https://marialva.1 doc.com.br/7pg=doc/ver&odgem=desarqulvamento&erros=0&itd=5&hash=D0Ao67B6Eo124EF7AE9A6AC9&forcaajax=1 5/11 
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Quem ja visualizou? 

RELATORIO CLAUDETE MANTELLO CESCO E S M.pdf 2downloads 

(50,79 KB) 

2 ou mais'pessoas4 

16/11/2023 16:57:29 Silvana Bueno Ribeiro SADM-PROT arquivou. 

16/11/2023 16:57:31 E-mail pars etedualc@hotmali.com E-mail entregue 0 

R 

Despacho 12-= 
2.205/2023 

17 1.1/2023 13:59, 

(Encar[{Inhado) "' 
*., 

!Bruno 

Y4; xffi 

s'

.,i

'. 

^:~ 

Solicitamos analise do pedido a se he enquadramento na tel de isengao, 
pois diante o esposo ter imovel em seu nome consideramos que nao ha 
previsao legal para isengao, caso esteja enpuadrado na legislagao a 
isengao, providenciaremos o ajuste necessario dos debitos. 

Bruno Costa de Oliveira 
SEC. MUN. DA FAZENDA 

o ,SEE] 

(PGM - erocuradoru 

CC :"- 

Quem ja visualizou? 2od,mats pesos 

17/11/2023 13:59:50 E-mail o para etedualc@hotmall.com E-mail entregue 

17/11/2023 13:59:54 Bruno Costa de Oliveira SEF)arquivou. 

17/11/2023 13:59:54 Bruno Costa de Oliveira f SEF1 parou de acompanhar. 

20/11/2023 08:18:45 Silvana Bueno Ribeiro 
t 

(SADM-PROT arquivou. 

Despacho43- 

2:205/202&` 
fig,' 20/11/2023 0&44 

;C p' A, 
Respandid ,' 

Carla T. 

SFF• DP'STRIB - 

{ 

Born dia. 

Conforme se destaca da Escritura Ptiblica o Imovel esta sim em nome da 
filha Claudete Mantello Cesco a sue irma Cleunice Mantello Dada, mas corn 
USUFRUTO VITALICIO da mae, a senhora ANNA MORGADO MATELLO. 

Conforme a lei de isengao 582/2004 

Art. 2°: Flca estendido o benef/cio de que trata esta Lei, aos inquilinos, 
usufrutuarios a mutuarios da COHAPAR(Companhia de Habitagao do 
Parana), cornprovando, alam dos requisitos constantes no paragrafo 
Unico, do art. 1° desta Lei, que sao responsaveis pelo recoihirnento do 
I.P.T. U. (imposto Predial a Territorial Urbano), atraves de Contratos de 
Locagao, Usufruto a Mt tuo, junto so S/sterna Financeiro de Habitagao. 

Portanto, opinamos que, a requerente Ana Morgado Mantello, possui sim o 
direito a isengao, (por ser usufrutuaria) mesmo a Casa estando em nome da 
£Iha Claudete Mantello Cesco. 

No caso em comento, fica a criterjo da Secretaria da Fazenda e 
Departamento de Tributos, a questao da regularizagao dos valores pagos. 

ttps://marialva. t doc.corn.br/?pg=doc/verbodgem=desarqulvamento8enos=081id=58hash=D0A067B6E0124EF7AE9A6AC98forcaaJax=1 6/11 
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Quem já visualizou? 

Carla Hellana Vieira Menegassi Tantin 
Assessor Juridico 

X2 ou ynais4 essoas 

20/11/2023 08:44:27 E-mail para etedualc@hotmall.com E-mail entregue 0 

Despacho 14-
2.205/2023

20111/2023 09:00 

(Encaminhado),j:~(

Sllvana~R " 
SADM.- PROT,

SEF`- Secretaria 

AJC:Bruno 0. 

r,. 

Segue para orientagao , aguardo seu parecer. 

Silvana Bueno Ribeiro 
ASSESSORA DEADMINISTRAcAO 

Quem já visualizou? 
;x 

2 o~ mais pesso"as 

20/11/2023 09:00:56 Silvana Bueno Ribeiro ~SADM - PROT)arquivou. 

20/11/2023 09:00:56 E-mail para etedualc@hotmail.com (E-mail entregue (1) 0 

20/11/2023 16:03:09 Manoel Celcino Nogueira (STRIB -AA) arquivou. 

' Despacho'"1~ 
2205/2023

22/tf/2023 09:13 
Iy 

(Resp ndido) k

LSTRIB =AA- Dep...: 

Quem Ja visuaiizou? 2p n~ais pessoas 

Considerando o parecer juridico, solicito qua seja verificado se ha como 
elaborar a compensagao dos tributos, caso nao seja possivel proceder corn 
o pagamento a posterior devolugao de recursos. 

Bruno Costa de Oliveira 
SEC. MUN. DA FAZENDA 

22/11/2023 09:13:32 E-mail para etedualc@hotmall.com E-mail entregue b 

22/11/2023 09:13:43 arquivou. Bruno Costa de Oliveira (SEF 

22/11/2023 09:13:43 parou de acompanhar. Bruno Costa de Oliveira (SEF 

1 
ttps:/lmarialva.l doc.com.brl?pg=doc/ver$orlgem=desarquivamento$erros=D$Itd=5$hash=D0A067B6E0124EF7AE9A6AC9$torcaajax=l 7/19 
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22!1112023 1&56:09 - Carla Heliana Vieira Menegassi Tantin PGM arqulvou. 

22/11/2023 10:56:09 Carla Heliana Vieira Menegassi Tantin parou de acompanhar. PGM 

Despacho'96 
0512023 

23/1i20 12:5 

(E ramie adoj 

Silvana'R 

j TRIG =qq: Dep`5t'...

Quem ja visualizou? 

SEGUI DEMANDA PAPA ATENDIMENTO. 

Silvana Bueno Ribeiro 
ASSESSORA DEADMIN!STRAcAO 

2 ou~mais pessoas. 

23!11/202312:59:48 Silvana Bueno Ribeiro (SADM - PROT arqulvou. 

23/11/202312:59:49 E-mail para etedualc@hotmall.com E-mail entregue (1) 0 

b De pacho =~ 
:2205/2023 x. 

*30/1p202314:40' 

(Encamiri ado)

"' 1 r

` r= Segue para analise da devolugao conforme explicado no despacho 11. 

Michelle Bohnert Paetzold Euflausino 
aux. administrativo Michelle  (sTRIB=AA~ 

(SEF DP STRIB - D..':: '.? . 

,A/CRafaeJ,S. . .y

Quem ja visualizou? 2'ou'mais pess~oas 

30/1112023 14:40:05 E-mail o para etedualc@hotmall.com E-mail entregue 

r~ 

D spacho 18-
2.205/2023 

30/.11I2Q23.15 48 

(Respondido) 

r - . 
Silvana R~. ' 
~SADMPROT 

S E F,~S ecretaiia...~ 

SEGUI DADOS BANCARIOS PARA DEVOLUcAO : 

_> BANCO: BRASIL 

AG.: 2278-0 

C/C: 11.829-X 

CLAUDETE MANTELLO CESCO 

(44)9.9963-9900 

https:l/marialva.l doc.com.br/?pg=doc/ver&origem=desarquivamento$erros=0&itd=5$hash=D0A067B6E0i24EF7AE9A6AC9$forcaajax=l 8111 
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Quem já visualizou? 

Silvana Bueno Ribero 
ASSESSORA DEADMIN/STRAcAO 

CLAUDETE{ MANTELLO CESCO.pdf (200,62 KB) 2 downloads 

30/11/2023 15:48:08 E-mail para etedualc@hotmail.com E-mail entregue O 

30/11/2023 15:49:52 Silvana Bueno Ribeiro SADM-PROT arqulvou. 

r . 
Despacho 19 2205/20 3 
30h12o23i71A(E caminh do 

RafaejjS 1SE&DP,5TRIB 

;SrRIB DITR rj,D..:l 

Quem ja visualizou? 2tou mais pessbas 

(_STRIB, . AA - DepartamentotAd"ministrativo.. 

SEFQP`STRIB xG'epartariiento de`TributosJ 

3STRIB - DITR Departamento Tributario) 

Prezada Silvana II 

Pego a gentileza primeiramente de verificar se a 
requerente entrou corn pedido de isengao como 
requerido anualmente pela Lel. 

De qualquer forma podemos tramitar o pedido neste 
protocolo . 

Apds informar a requerente que faltam documentos 
para comprovagao para o recebimento do benefic!o, ou 
seja. comprovagao da renda como exigido pela 
Legislagao Municipal neste processo administrativo. 

ApOs juntada a documentagao faltante a estando em 
conforrnidade corn as exigencias legais, encaminhar ao 
Sr Secretario da Fazenda Sr Bruno Costa de Oliveira 
para decisao final. 

Atenciosamente!! 

Rafael Bolonheis Ferreira Silva 
Diretor Gera! de Tributos 

30/11/2023 17:14:24 E-mail pars etedualc@hotmail.com E-mail entregue 

Despaohq20gt 
2.205/1023 

06712/2023 16:08 

Respond) 

segue renda 

Michelle Bohnert Paetzoid Euflausino 
aux. administrativo 

ttps://mariaiva.ldoc.com.br/?pg=doc/ve &origem=desarquivamento&erros=0&ltd=5&hash=DOA067B6E0124EF7AE9A6Ac9&forcaajax=1 9/11 
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SEI? DP'ST17IB4 

Quem já visualizou? 2 otimai pessoas

Scanner 20231206 3JA0 (412,10 KB) 1 download 

06/12/202316:08:58 E-mail para etedualc@hotmall.com E-mail entregue, 0 

• Despacho
l ̀  2 205/2023 

• 

- .' 
06%12/2023,*116 09 

Respondldo)

. 3~ 
segue 

Michelle Bohnert Paetzold Euflausino 
aux. adminlstrativo , Mich'elfeE. ` STRIa~ AA')" 

iSTRIB Z A-; Dep.. 

Scanner 202312064  jp (209,24 KB) 1 download 

Quem ja visualizou? 2ou rnas passoas 

06/12/2023 16:09:53 E-mail para etedualc@hotmail.com E-mail entregue, 

06/121202316:10:00 Michelle Bohnert Paetzold Euflasino [STRIB -AA1 arquivou. 

Despac 22- 2.205/2023 
s:. 

071121202308:49 (Enca 
r+,r 

.. . 

Rafael S: 

(SEF -~Secretaria... 

arc Brio-o. 

CC: 

(ST~RIB -~AA~ Depart?therito A"dministrativo 

(SEF-Secretaria ila Fazenda

Quem já visualizou? 
-p 

h2:ou~rnais.pessoas 

Prezado Bruno Costa de Oliveira ? SEC. MUN. DA 
FAZENDA 

Encaminho para decisao final conforme despacho de no 
13. 
Atenciosamente!lll 

Rafael Bolonheis Ferreira Silva 
Dlrefor Geral de Tributos 

07/12/2023 08:49:30 E-mail para etedualc@hotmall.com E-mail entregue 0 

Despaoho,r23-
2 205/2023' 

4 

13/12/20231713

(Respondido) 

;Bruno; O' [SEF)

e7 Conslderando o parecer juridico a que foram cumpridas todas as etapas 

necessarias para Isencao, deflro a soljcitacao. 

Brurio Costa de Oliveira 
SEC. MUN. DA FAZENDA 

https://marlalva, i doc.com.br/?pg=doc/ver&origem=desarquivamento&en os=0&Itd~5&hash=DOA067B6E0124EF7AE9A6AC9&forcaajax=l 10111 
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Quem já visualizou? ion maisspessoas 

13/121202317:13:32 E-mail pars eteduatc@hotmail.com E-mail entregue 0 

13/12/202317:21:03 Bruno Costa de Oliveira ISEFI arqulvou. 

13/12/202317:21:03 Bruno Costa de Oliveira [SEF parou de acompanhar. 

19/12/2023 07:58:32 Bruno Costa de Oliveira (SEF~ reabriu pare resolug5o. 

19/12/2023 07:58:32 E-mail para etedualc@hotmatl.com Enviando ti,. 0 

19/12/2023 07:58:32 Enviado via SMS para o nUmero +5544999639900 

Prefeitura de Marialva - Rua Santa Eugenia, 660 - Centro CEP 86990-000 - PR • 1 Doc • www.ldoc.com.br

Impresso em 19/12/2023 07:58:33 por Bruno Costa de Oliveira - SEC. MUN. DA FAZENDA 

"Auer voce acredite quo consiga fazer uma coisa ou n5o, voce estfi certo." - Henry Ford 

i Doc 

httpsJ/marialva.l d oc.com. br/?pg=doc/ver8origem=desarqulvamento8erros=081td=58hash=D0A06766E0 i 24EF7AE9AfiAC98forcaajax=l 11/11 


